



# АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 сентября 2019 года

№ 1716

**О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от 4 октября 2016 года № 2803 «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки в виде выполнения работ по ремонту жилых помещений ветеранов Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов либо единовременной выплаты ветеранам Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов на выполнение работ по ремонту жилых помещений, расположенных на территории города Костромы»**

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы, в соответствии с решением Думы города Костромы от 25 октября 2018 года № 175 «О переименовании Комитета городского хозяйства Администрации города Костромы и утверждении Положения об Управлении жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Костромы», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 4 октября 2016 года № 2803 «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки в виде выполнения работ по ремонту жилых помещений ветеранов Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов либо единовременной выплаты ветеранам Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов на выполнение работ по ремонту жилых помещений, расположенных на территории города Костромы» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 15 февраля 2017 года № 326, от 26 октября 2017 года № 2845, от 6 марта 2018 года № 416), следующие изменения:

1.1. в пункте 2 слова «Комитету городского хозяйства» заменить словами «Управлению жилищно-коммунального хозяйства»;

1.2. в Порядке предоставления мер социальной поддержки в виде выполнения работ по ремонту жилых помещений ветеранов Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов либо единовременной выплаты ветеранам Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов на выполнение работ по ремонту жилых помещений, расположенных на территории города Костромы:

1.2.1. в пункте 1.6 слова «Комитет городского хозяйства» заменить словами «Управление жилищно-коммунального хозяйства»;

1.2.2. в пункте 2.1 слова «Комитет городского хозяйства Администрации города Костромы (далее – Комитет)» заменить словами «Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Костромы (далее – Управление)»;

1.2.3. в пункте 2.3 слова «Комитет» в соответствующем числе и падеже заменить словами «Управление» в соответствующем числе и падеже;

1.2.4. в пункте 2.5 слова «Комитета» заменить словами «Управления»;

1.2.5. в подпункте «д» пункта 2.6 слово «Комитету» заменить словом «Управлению»;

1.2.6. в пункте 2.7 слово «Комитет2» заменить словом «Управление»;

1.2.7. в пункте 2.8 слова «Комитет» в соответствующем числе и падеже заменить словами «Управление» в соответствующем числе и падеже;

1.2.8. в пункте 2.9:

1.2.8.1. в подпункте «в» слово «Комитет» заменить словом «Управление»;

1.2.8.2. в подпункте «г» слово «Комитет» заменить словом «Управление»;

1.2.9. в пункте 5.2 слово «Комитет» заменить словом «Управление»;

1.2.10. в пункте 5.4 слово «Комитете» заменить словом «Управлении»;

1.2.11. в пункте 5.5 слово «Комитет» заменить словом «Управление»;

1.2.12. в пункте 6.1 слова «председателя Комитета» заменить словами «начальника Управления».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы



А. В. Смирнов